no  Contrato  Administrativo  nº  031/2023,  cujo  objeto  trata  da
Aquisição Gradual de Combustível, com a finalidade de assegurar o
abastecimento, da frota de veículos pertencente e/ou incorporado à
Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN.

VALOR ADITADO: R$ 3.544,42 (Três mil quinhentos e quarenta e
quatro reais e quarenta e dois centavos).

VIGENCIA: O Termo aditivo terá sua vigência a partir da data de
sua assinatura e eficácia a partir da publicação no Diário Oficial da
Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo;